såsom elektroniska och elmekaniska komponenter, utrustning för 
kommunikation och informationsteknologi och andra nischade teknikområden, 
samt att driva annan därmed förenlig verksamhet. 

§ 3 
Bolagets styrelse har sitt säte i Stockholm. 

§ 4 
Bolagets aktiekapital skall utgöra lägst tjugofem miljoner (25 000 000) SEK 
och högst etthundra miljoner (100 000 000) SEK. 

§ 5 
Antalet aktier skall vara lägst 37 112 500 000 stycken och högst 150 450 000 
000 stycken. 

§ 6 
Aktierna skall kunna utges i två serier, betecknade serie A och serie B. Aktier 
av serie A kan utges till ett antal motsvarande 100 procent av aktierna i